АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Тогучин

Об утверждении проекта межевания территории в отношении кадастровых

кварталов 54:24:050201, 54:24:050202, 54:24:050203, 54:24:050204, 54:24:050205,
54:24:050206, расположенных на территории с. Янченково, Тогучинского района,

Новосибирской области

На  основании  статей  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  учитывая  постановление  администрации  Тогучинского  района
Новосибирской  области  от  19.10.2022  №  1232/П/93  «О  подготовке  проекта
межевания  территории»  в  отношении  кадастровых  кварталов  54:24:050201,
54:24:050202,  54:24:050203,  54:24:050204,  54:24:050205,  54:24:050206,
расположенных  на  территории  с.  Янченково,  Тогучинского  района,
Новосибирской  области,  заключение  от  21.12.2022  о  результатах  проведения
общественных  обсуждений  по  проекту  межевания  территории  в  отношении
кадастровых  кварталов  54:24:050201,  54:24:050202,  54:24:050203,  54:24:050204,
54:24:050205,  54:24:050206,  расположенных  на  территории  с.  Янченково,
Тогучинского  района,  Новосибирской  области,  администрация  Тогучинского
района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории  в отношении кадастровых
кварталов 54:24:050201, 54:24:050202, 54:24:050203, 54:24:050204, 54:24:050205,
54:24:050206, расположенных на территории с. Янченково, Тогучинского района,
Новосибирской области.

2.  Начальнику  управления  делами  администрации  Тогучинского  района
Новосибирской области Останиной Т.Н. опубликовать настоящее постановление
в  периодическом  печатном  издании  органов  местного  самоуправления
«Тогучинский Вестник».

2

3.  Начальнику  управления  информационных  технологий  и  связям  с
общественностью администрации Тогучинского района Новосибирской области
Черданцеву А.С.  разместить настоящее постановление на сайте администрации
Тогучинского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Тогучинского района Новосибирской области Дралюк А.Н..

И.о. Главы Тогучинского района
Новосибирской области                                                                           Н.Н. Папко

Спицына
24902

	На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 19.10.2022 № 1232/П/93 «О подготовке проекта межевания территории» в отношении кадастровых кварталов 54:24:050201, 54:24:050202, 54:24:050203, 54:24:050204, 54:24:050205, 54:24:050206, расположенных на территории с. Янченково, Тогучинского района, Новосибирской области, заключение от 21.12.2022 о результатах проведения общественных обсуждений по проекту межевания территории в отношении кадастровых кварталов 54:24:050201, 54:24:050202, 54:24:050203, 54:24:050204, 54:24:050205, 54:24:050206, расположенных на территории с. Янченково, Тогучинского района, Новосибирской области, администрация Тогучинского района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: